
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  TuS Kriftel… R

I II III IV V VI Punkte
2 4 6 13 5 9

161 10
2:10 2:10

╳

11
1
12

2
15

5
16

6 7 Auszeit

2:7
7:18

Ende
10:25 B  SC Königste… S

I II III IV V VI Punkte
31 4 18 17 11 13

25

2
19

4
21

10
22

12
25

13 18 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:28 B  SC Königste… R

I II III IV V VI Punkte
31 4 18 17 11 13

219
9:17

╳

8
1
9

2
11

3
13

4
16

6
21

Auszeit

3:11

Ende
10:53 A  TuS Kriftel… S

I II III IV V VI Punkte
1 8 6 10 5 9

25

1
15

4
18

5
22

11
23

12
24

13
25

Auszeit

24:18
24:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:56 A  TuS Kriftel… R

I II III IV V VI Punkte
9 1 8 6 10 5

2013
14:20

╳

10
19

1
11
20

2
12

3
13

8
15

9
18

Auszeit

11:15

Ende
11:23 B  SC Königste… S

I II III IV V VI Punkte
31 4 20 17 9 18

25

4
11
24

5
16
25

6
18

7
20

8
21

9
22

Auszeit

7:7

S
A
T
Z

4

Start
11:26 B  SC Königste… R

I II III IV V VI Punkte
31 4 18 17 9 20

2513 11
2:9 2:6

╳

14
2
15

4
17

5
20

6
24

11
25

Auszeit

Ende
11:52 A  TuS Kriftel… S

I II III IV V VI Punkte
1 8 10 13 5 9

2114 4
19:17 16:14

4
17

12
18

13
19

14
20

15
21

16 Auszeit

15:11
20:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksoberliga West – Frauen
Frauen

A  TuS Kriftel 2 vs. SC Königstein B
Spiel 3 25.09.2022 10:00 Uhr

Sporthalle Weingartenschule
65830 Kriftel 
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A  TuS Kriftel… 11/14
1 Mustafa, Aurela X
2 Menelaou, Ekaterina X
4 Euler, Sophia X
5 Feuerstein, Louisa X
6 Römmele, Marie X
8 Fischer, Karen X
9 Dellzeit, Sophie X

10 Nalbadi, Fillina X
13 Scala, Emily Marie X
14 Jakob, Lynn X
16 Tatari, Naima Laura X
A  Libero

16 Tatari, Naima Laura X
A  Offizielle
T Gola, Marcel

C

B  SC Königste… 10/14
4 Peters, Maxine X
9 Wallner, Catharina X

11 Kilz, Nia X
12 Han, Celina X
13 Klein, Vanessa X
17 Dilger, Luisa X
18 Lampert, Sarah X
20 Morozov, Nadja X
31 Sutiev, Maja X
46 Gahlert, Elisa
B  Libero

12 Han, Celina X
B  Offizielle
T Berschin, Michael E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Die Mannschaften einigen sich auf Spiel ohne Lienenrichter 
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TuS Kriftel… SC Königste… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 16 1 25 25 1 0 0
2 0 1 25 2 25 21 0 1 1
1 1 0 20 3 27 25 1 0 1
2 2 0 21 4 26 25 1 2 0

5
7 5 1 82 103 96 3 3 2
Start: 10:00 Ende: 11:52 Dauer: 1:52

Sieger: SC Königstein

Schiedsgericht Linienrichter
1 Feuerstein , Sarah 1
2 Diefenbach, Lara 2

Schreiber 3
Schr. Müller, Sophie 4

Assist. Blume, Felix

Dokument erstellt: 25.09.2022 11:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


