

## Bezirksoberliga West - Frauen

Frauen

A TuS Kriftel 2 vs. SC Königstein B Spiel 3

25.09.2022 10:00 Uhr

Sporthalle Weingartenschule 65830 Kriftel



_			S		art :00	(A	TuS	Kriftel		R		de :25	В	SC K	önigst	е	s
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
		artaufstellung	A	2	4	6	13	5	9		31	4	18	17	11	13	
űn		Spielernr.	ı	1			10			16							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z	2:10			2:10			]							
Ā	·	Spielstand															
		1. 5.	1	X,	1	2	5 16)	6	7		2		10	12 25	13	18	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	11	12	15	10			2:7 7:18	19	21	22	25)			

S		art :28	В	SC K	önigst	е	R	En 10:	de :53	A	s			
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	31	4	18	17	11	13		1	8	6	10	5	9	
T					9		21							25
Z					9:17									
2	Χœ	1	2	3	4	6	Auszeit		4	5 6		12	13(S)	Auszeit
_	Ö	9	11	13	16	21)	3:11	15	18	22	23	24	<u>ل</u> احی	24:18 24:20

	-		S		art :56	A TuS Kriftel			R	En 11:		В	s					
	A	ufsch	lagfolge	Λ	1	II	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b>	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung		<b>A</b>	9	1	8	6	10	5		31	4	20	17	9	18	
in in		S	pielernr.	ı					13		20							25
ufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					14:20										
Ā	•	>l	neistanu															
		1.	5.	2	X	1	2	3	8	9	Auszeit		5	6		8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		10 19	20	12	13	15	18	11:15	11 24	16 25	18	20	21	22	7:7

S		art :26	В	SC K	önigst	е	R		de :52	A	s			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	31	4	18	17	9	20		1	8	10	13	5	9	
			13		11		25			14		4		21
Z			2:9		2:6					19:17		16:14		
1	X 14	2 15	4	5	6	11 25)	Auszeit	4	12	13	14 20	15(T)	16	Auszeit
4	14	тэ	11	20	24	<u>(</u> 3)		11	18	19	20	<u>₹1</u> )		15:11 20:22

(A) Offizielle

T Gola, Marcel

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
6	Sta	artaufstellung																						
I I		Spielernr.																						
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen	nen Bemerkungen									Ergeb	nisse	غ و										

(A)	TuS Kriftel 1	1/14	(B)	SC Königste	10/14
1	Mustafa, Aurela	Х	4	Peters, Maxine	Х
2	Menelaou, Ekaterina	Х	9	Wallner, Catharina	Х
4	Euler, Sophia	Х	11	Kilz, Nia	Х
5	© Feuerstein, Louisa	Х		Han, Celina	Х
6	Römmele, Marie	Х	13	Klein, Vanessa	Х
8	Fischer, Karen	Х	17	© Dilger, Luisa	Х
9	Dellzeit, Sophie	Х	18	Lampert, Sarah	Х
10	Nalbadi, Fillina	Х	20	Morozov, Nadja	Х
13	Scala, Emily Marie	Х	31	Sutiev, Maja	Х
14	Jakob, Lynn	Х	46	Gahlert, Elisa	
16	Tatari, Naima Laura	Х	(B)	Libero	
A	) Libero		12	Han, Celina	Х
16	Tatari, Naima Laura	Х	(B)	Offizielle	

T Berschin, Michael

.....

## Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Die Mannschaften einigen sich auf Spiel ohne Lienenrichter Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

	= 3 =												
A	) Tu	S Krit	ftel	SC Königste B									
ΑV	۷G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
2 2	2 0	16	1	25	25	1	0	0					
2 (	1	25	2	25	21	0	1	1					
1 1	L 0	20	3	27	25	1	0	1					
2 2 0 21 4 26 <b>25</b> 1 2 0													
	5												
7 5 1 82 103 96 3 3 2													
Sta	Start: 10:00 Ende: 11:52 Dauer: 1:52												
Sieg	Sieger: SC Königstein 3:1												

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Feuerstein, Sarah		1					
2	Diefenbach, Lara		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Müller, Sophie		4					
Assist.	Blume, Felix							

Dokument erstellt: 25.09.2022 11:58 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de